РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АРЕФЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БИРИЛЮССКОГО   РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25.01.2024                                   с.Арефьево                                              №2

Об утверждении Положения об организации
снабжения населения твердым топливом
на территории Арефьевского сельсовета

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищного Кодекса Российской Федерации, на основании Устава Арефьевского сельсовета .
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в Постановление № 1 от  15.01.2024. и читать новой редакции.
2. Утвердить Положение об организации снабжения населения твердым топливом на территории Арефьевского сельсовета согласно Приложению.
3. Контроль за исполнением Постановления возложить на главу Арефьевского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу в порядке, установленном Уставом муниципального образования.

Глава  сельсовета                                                                 М.И. Садыков